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Päijät-Hämeen Reservipiirin uusia tuulia 2016

joitukset täyttävät sen aukon, minkä paperilehden 
päättyminen synnyttää.  

Sähköinen tiedonvälitys on nykyaikaa.  Ongelma-
na on joskus löytää se tarpeellinen ja kiinnostava tie-
to valtavan tulvan keskeltä.  Suurimmalla osalla piirin 
yhdistysten jäsenistä on nettiyhteys ja sähköposti käy-
tössään.  Nyt onkin haasteena saada järjestelmä ajan ta-
salle siten, että osoitteet ovat yhdistyksissä käytettävissä 
ja tieto kulkee jokaiselle rivijäsenelle.  Vaikka lehden 
sähköinen versio syntyy ilman painokonetta, ei sekään 
onnistu ilman juttuja.  Velvoitankin joka yhdistyksen 
nimeämään tiedottajan, joka vastaa vähintään kahden 
jutun toimittamisesta vuosittain.  Samantekevää, kuka 
kirjoittaa, kunhan vain tapahtuu.  Juttujen ei tarvitse 
olla mitään kirjailijatason tarinoita, teksti riittää ja hy-
viä tilannekuvia tapahtumasta tai muusta kiinnostavas-
ta aiheesta.  Joka paikkakunnalla on jotain kerrottavaa.  
Aluksi meillä varmaan on vaikeuksia saada systeemi 
pyörimään, mutta uskon, että tässäkin asiassa suoma-
lainen reserviläinen täyttää paikkansa ja siirtymäkau-
den jälkeen meillä on mainio piirilehti, josta pystyy 
lukemaan niin menneitä kuin tuleviakin asioita, eikä 
mainoksiakaan ole poissuljettu.

Päijät-Hämeen Reservipiiri tekee pitkäjänteis-
tä työtä alueen kokonaismaanpuolustuksen hyväksi.  
Toivon, että tämä työ jatkuu henkilövaihdoksista ja 
muista muutoksista huolimatta, onhan meillä tukena 
myös kauan toiminnassa mukana olleita reserviaktii-
veja, naisia ja miehiä, nuoria ja vanhoja, joten Peitsi-
mies, eteenpäin, mars!

Alkuvuoden tapahtumista mainittakoon jo nyt 
alueellinen Veteraanipäivä, jota vietämme tälllä ker-
taa Sysmässä 27.4.  Toivotan heti tässä vaiheessa ter-
vetulleeksi Sysmään.  Veteraanien ansiosta Suomen 
Lippu liehuu!

Heikki Rekola

Päijät-Hämeen Re-
servipiirin puheen-
johtajuus vaihtui 
vuodenvaihteessa.  
Edeltäjäni Arto Tapi-
omaa luovutti nuijan 
ja vastuun piiristä 
minulle kaksivuoti-
sen työtaipaleen jäl-
keen.  Kiitos Artolle, 
piiri on hyvässä kun-
nossa jäljiltäsi!

Jäsenkunnassamme on paljon minun tuttujani, 
mutta lyhyt esittely lienee paikallaan.  Olen sysmä-
läinen maanviljelijä, nyttemmin kai metsänomistaja-
eläkeläinen sairauden johdosta.  Pitkä urani reservissä 
alkoi varusmiespalveluksella silloisessa Hämeen Rat-
sujääkäripataljoonassa 1975, josta monien vaiheiden ja 
kertausten jälkeen on jäljellä vain keltainen väri laatois-
sani.  Eri harjoituksia ja kursseja on takana, edessä vä-
hemmän.  Tarkka-ampujakurssien ja ampumakurssien 
jälkeen olen vetänyt patruunanlatauskurssia, ja monis-
sa tapahtumissa olen pyörinyt nuorempien ja vetreäm-
pien jaloissa harmina.  Vaan kun ei malta olla pois!  Nyt 
söhrään näitä piirin asioita, koettakaa kestää.

Suurin muutos alkuvuodesta on tässä.  Ilves-leh-
ti siirtyi sähköiseen muotoon.  Lehti on ilmestynyt 
eri muodoissa jo nykyistä piiriä edeltäneiden piirien 
aikana, en edes tiedä mistä asti.  Peitsimies, mikä on 
piirin tunnus, otettiin myös aikanaan lehden kan-
teen.  Nyt sama tunnus vie maanpuolustustahtoa 
eteenpäin ajan hengen mukaisesti.  Perinteinen lehti 
on ollut parhaimmillaan miellyttävä lukuhetki niin 
asultaan kuin sisällöltään.  Kustannuspaine on kui-
tenkin rasittanut taloutta, mainostuottoja ei ole ollut 
riittävästi eikä juttujakaan ylimäärin.  Toivottavas-
ti uusi versio saavuttaa lukijat ja ajankohtaiset kir-

Päijät-Hämeen ILVES  tiedote 1/2016.

Päijät-Hämeen ILVES on Päijät-Hämeen Reservipiiri ry:n tie-
dotuslehti, joka lähetetään kaikille jäsenmaksunsa suorittaneille 
jäsenille. Päijät-Hämeen Reservipiiriin kuuluvat sekä Suomen 
Reserviupseeriliiton että Reserviläisliiton alueen paikallisyhdis-
tykset.

Seuraava lehti ilmestyy sähköisessä muodossa touko-, kesäkuussa.

Toimituksen osoite: Päijät-Hämeen Reservipiiri Seponkatu 7,  
15140 Lahti w    www.phreservi.fi

Päätoimittaja: Heikki Rekola, hrekola@phnet.fi
Puheenjohtaja: Heikki Rekola, hrekola@phnet.fi
Toiminnanjohtaja:  Marko Patrakka, markopatrakka@phnet.fi
Piirisihteeri: Pekka Ylöstalo, pekka.ylostalo@phnet.fi
Jäsenrekisterivastaava: Juha Nuoritalo, juha.nuoritalo@phnet.fi
Talouspäällikkö: Hannu Nieminen, hanski.nieminen@mbnet.fi 
Ampumavastaava: Marko Patrakka, markopatrakka@phnet.fi 
Nettivastaava: Miikka Hurmalainen, miikka.hurmalainen@iki.fi
Lehden taitto:  Padasjoen Kirjapaino, Padasjoki.
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Mannerheimin kuolinpäivä
Päijät-Hämeen Reservipiiri on pitä-
nyt yllä perinnettä muistaa Ylipääl-
likön kuolinpäivää.  Näin tänäkin 
vuonna laskettiin seppele Ratsas-
tajapatsaalle 28. päivä tammikuuta 
kello 12.00.  Paikalla oli maanpuo-
lustajien edustajia, sumusateisesta 
säästä huolimatta.  Seppeleenlaskun 
suorittivat piirin kunniapuheen-
johtaja Risto Vuorisalo avustaji-
naan Juhani Vilo ja Heikki Rekola.  
Koruttoman tilaisuuden jälkeen 
nautittiin kahvit keskustellen ajan-
kohtaisista asioista ja muistakin, 
isänmaallisista aiheista sekä tietysti 
talven kulusta.  

HR

Ylipäällikkö ratsastaa edelleen 
keskuudessamme, kohti uutta 
Matkakeskusta

Seppeleenlaskun osallistujia 
ryhmittymässä tilaisuutta 
varten.
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Helmikuun puolivälissä päijät-hä-
mäläiset Reservipiirin ja Kiltapiirin 
edustajat vierailivat Panssariprikaa-
tissa.  Pääasiana oli tällä käynnillä 
Hälvälän ampumaradan tilanne.  
Maakuntakaava on nyt uudelleen 
lausuntokierroksella ja maanpuo-
lustajien edustajat olivat huolissaan 
varausmerkinnän säilymisestä kaa-
vassa.  Panssariprikaati on ampu-
ma-alueen nykyinen hoitaja, eikä 
heillä ollut tietoa kaavan käsittely-
vaiheesta, joten vierailu oli tarpeen. 

Ampumaradan ympäristölu-
pien osalta tilanne on tällä hetkellä 
auki, samoin mahdollisten korvaa-
vien alueiden osalta.  Padasjoen 
aluetta on tarkoitus kehittää, mutta 
suunnitelmat ovat vielä ”vaiheessa”, 
eikä Padasjoki voi korvata reservi-
läisampujien ja muiden harrastajien 
tarvetta, vaikka Puolustusvoimat 
ratoja kehittäisikin.

Samalla toki keskusteltiin mo-
nesta muustakin asiasta prikaatin 
komentajan, eversti Pekka Järven 
ja apulaiskomentaja, eversti Pertti 
Postin kanssa.  Huolenaiheita oli 
mm. Aluetoimiston tulevaisuus, 
missä suhteessa Puolustusvoimien 
edustajat aina toimiston päällik-
köä, everstiluutnantti Ville-Veikko 
Vuoriota myöten rauhoittelivat 
keskustelua todeten toimiston toi-
minnan jatkuvan Lahdessa.  Ko-
mentaja kuvaili prikaatin vastuu-
aluetta, varuskuntia ja väestöä sekä 
prikaatin koulutuksen tasoa, mikä 

Hälvälä-asiaa
kuulosti varsin kovatasoiselta, vaan 
onhan kyseessä pitkälti tekninen ja 
huomattavaa ammattitaitoa vaativa 
joukko-osasto.

Vierailun tuloksena oli ainakin 
suhteiden osalta tarpeellinen tutuk-
si tuleminen, aina on helpompi hoi-
taa asioita kun tietää kenen kans-
sa keskustelee.  Panssariprikaatin 

Panssariprikaatin komentaja eversti Järvi ja apulaiskomentaja eversti 
Posti toimivat vierailun isäntinä.

Urpo Karjalainen Kiltapiiristä 
ja Reservipiirin edustajat Heikki 
Rekola, Juha Tarnanen ja Jukka 

Anttonen Aluetoimiston päällikön, 
evltn Ville-Veikko Vuorion ruodussa. 

Kuvat Marko Patrakka.

edustajat myös näkivät, että päijät-
hämäläiset pitävät rautaa kuumana 
ja lippua korkealla, vaikka omaa 
joukko-osastoa ei enää Lahdessa 
olekaan.  Lopuksi komentaja näytti 
vielä prikaatin uuden, varusmiesten 
toteuttaman esittelyvideon, jossa oli 
toimintaa ja näyttäviä kuvakulmia. 

HR
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Sysmän
7. Talvikurssi 

Helmikuun ensimmäinen viikonvaihde ko-
koontui taas Sysmän eteläosiin innokkaita re-
serviläisiä seitsemänteen talviharjoitukseen.  
Ulkomaalaisia osanottajia tuli jo aiemmin 
tutustumaan Suomen talveen, joka nykyään 
tuntuu olevan lähempänä Lontoon sumua 
kuin perinteistä talvea, mutta pakkastakin 
onneksi tuli hiukan.  Kouluttajaporukka oli 
jo pitkin vuotta suunnitellut uusia kujeita vii-
konlopun varalle.  Onnistuneen etukäteistyön 
ansiosta tuntui tapahtuma tänä vuonna jäl-
leen kehittyneen parempaan suuntaan.  Ensin 
hieman kerrattiin taitoja ja asioita, ammuttiin 
pimeällä ja laitettiin majoitus kuntoon.  Lau-
antain rastit kierrettiin läpi, vastassa oli osin 
tuttua, mutta myös uusia asioita.  

Sunnuntain vastaisena iltana ja yönä 
joutuivat kurssilaiset tositoimiin.  Annettu 
tiedustelutehtävä saatiin suoritettua, vaikka 
hiihtokeli olikin nopeasti muuttuneen sää-
tilan ansiosta jossain määrin haasteellinen.  
Hiki virtasi, vaikkei ahkio liikkunutkaan…  
Tehtävä kuitenkin onnistui, ja sunnuntaipäi-
vän aamuna suoritettiin vielä ammunta ja 
köysirata, jonka jälkeen oli vuorossa harjoi-
tuksen purku, huoltotoimet, päätösseremoni-
at ja kotimatka.

Harjoituksen kokonaisvahvuus oli 67.  
Yllättävän moni oli ilmoittautunut, mutta jäi 
sitten saapumatta, eikä myöskään ilmoitta-
nut poisjäännistään.  Olisiko flunssa-ajalla 
ollut sormensa pelissä?  Seuraavaa vuotta 
varten harjoituksen johto kapteeni Tommi 
Tirkkosen johdolla miettii jo uusia harjoi-
tusaiheita, jotta vaihtelu säilyy ohjelmassa.  
Perusasioiden lisäksi on joka vuosi ollut eri-
laisia tehtäviä, jotta kiinnostus säilyy niin 
kouluttajilla kuin kurssilaisillakin.  Jatkossa 
haetaan vielä enemmän vaihtelua, suunnit-
telu on jo käynnissä, joten kaikki kiinnos-
tuneet voivat jo henkisesti valmistautua, ja 
tietysti yllyttää kavereitakin mukaan.  Ensi 
vuonna nähdään! 

HR

Sissin pesä

Tässäkin pärjää…

… kun on rakovalkea!
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Talvisodan päättymispäivän kunniavartio 
Padasjoen sankarihaudalla. Kunniavar-
tiossa vas. Riku Iittala isänsä Mikon kanssa. 

Piirin kevätkokous 22.3.2016
Kokouspaikka on

Majakkapaviljonki
Ämmäläntie 18, 17200 Vääksy

Aloitetaan alakerrassa kokouskahveilla
klo 18.00, esitelmä yläkerrassa klo 18.30 ja 

piirin kokous heti sen päälle. 
Esitelmä eversti Pertti Posti Panssariprikaatin apu-
laiskomentaja.

Lisätiedot:  Toiminnanjohtaja Marko Patrakka
     etunimi.sukunimi ät phreservi.fi
     050-557 0761

Kello kävi kymmentä maaliskuisena sunnuntai-aa-
muna, kun Hollolassa Siikaniemen Nenänkärjessä 
olevalle Rasin mökille kerääntyi rauhanturvaajien ja 
reserviläisten joukko. Olipa mukana muutama per-
heenjäsenkin. Ikäjakaumasta huolimatta tavoite oli 
kaikilla sama: saada mahdollisimman paljon kaloja 
seuraavien tuntien aikana. 

Vaikka alkutalvi olikin näyttänyt jäätilanteen 
suhteen huolestuttavalta, tammikuun pakkaset oli-
vat muodostaneet jääpeitteen, jota ennätyslämmin 
helmikuukaan ei riittänyt sulattamaan. Järven jää 
näytti kutsuvalta, vaikka ilma olikin pilvinen ja tuuli 
puhalteli kylmästi selältä päin.

Tasan kello 10 alkoi rynnistys jäälle. 20-senttinen 
lumikerros jään päällä hidasti kulkua jonkin verran, 
kun joukko suuntasi kohti tutuksi käynyttä väylä-
merkkiä ja sen apajia. Mutta kuinka ollakaan, sama 
paikka oli muidenkin kalastajien suosiossa, joten ki-
saajat aloittivat hieman kauempaa. Toisen porukan 
kyllästyttyä väki hivuttautui hiljalleen tutuille paikoil-
leen, ja saalistakin alkoi tulla. Silloin tällöin kuului kai-
ran narskuntaa, kun joku vaihtoi paikkaa. Pitkän hil-
jaisuuden ja vaimean rupattelun rikkoi yllättäen kova 
mekkala, kun jäälle piti saada päivän peto! Yli puo-
likiloinen ahven pani kaikin voimin hanttiin, mutta 
ei loppujen lopuksi voinut mitään kahden raavaan ja 
kokeneen kalamiehen ylivoimalle. Saalista kävi moni 
päivittelemässä, mutta palasi pikaisesti takaisin omal-
le avannolleen jatkamaan kilpailua.

Kolmen tunnin uurastamisen päätteeksi joukko 
valui takaisin Rasin mökille, jossa odotti valmiina 

punnituspiste ja herkkupöytä. Isäntäväki oli paista-
nut makkaroita ja keittänyt kahvia. Edellisenä päivä-
nä leivotut pullat tekivät myös kauppansa. Nälkä ei 
jäänyt kenellekään, ja kylmääkään ei kukaan valitta-
nut. Kilpailun voitti Antero Simola yhteistuloksella 
1788 g ja toiseksi tuli Olli Mielonen lähes yhtä suu-
rella 1785 g:n saaliillaan. Naisten sarjasta palkittiin 
Hilkka Tamminen 316 g:n saaliilla ja Irene Puistola 
119 g:n tuloksella. Suurin kala, 529 g:n ahven tarttui 
Juhani Sauran pilkkiin ja pienimmän kalan kierto-
palkinto viettää seuraavan vuoden Risto Salmisen 
kotona muistona 5 g:n kalasta. Nuorisosarjassa ei 
tällä kertaa ollut kenelläkään kalaonnea.

Siikaniemen pilkkikisa on Lahden Reserviläiset 
ry:n yhdessä Päijät-Hämeen Rauhanturvaajat ry:n 
kanssa järjestämä jokavuotinen tapahtuma. Osallis-
tujia on vuosittain noin 10-15 henkilöä. TT

Pilkkikisa 6.3.2016 Siikaniemessä
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ksia  •  Tuloksia  •  Tuloksia  •  Tuloksia  •  Tuloksia  •  
Päijät-Hämeen Reservipiiri
ilma-ase mestaruuskilpailut 2016
Lahti tulokset

Ilmapistooli
H      
1. Ville Leskinen Asikkala       356
2. Marko Toivanen Lahti  303
3. Heikki Koivisto Lahti  283

50 
1. Tuomo Lindeberg  Asikkala 372
2. Pertti Immonen Orimattila 348
3. Olli-Pekka Laajoki Lahti  332
4. Esa Takkinen Lahti  327

60   
1. Juha Leskinen Asikkala 362
2. Erkki Häkkinen Lahti  326
3. Esa Salonen  Heinola 314

70 
1. Juhani Tonteri Hartola 358
2. Tapani Purolinna Lahti  356
3. Unto Järvinen Heinola 346

75  
1. Esko Marttila Nastola 334
2. Kalle Tommo Lahti  321

80  
1. Sakari Paasonen Hollola  357
2. Jorma Lehtinen Nastola 296

Ilmakivääri        
50  
1. Esa Takkinen  Lahti  294

60   
1. Eero Tähkänen Heinola 333
2. Juha Leskinen Asikkala 271
3. Erkki Häkkinen Lahti  250

70  
1. Unto Järvinen Heino la 336
2. Tapani Purolinna Lahti  267

75
1. Kalle Tommo Lahti  272
2. Esko Marttila Nastola 141

Talvisodan päättymispäivä
Lahdessa

Talvisodan rauhan muistopäivän juhlaa vietettiin 
Lahdessa pilvisessä ja hieman tuulisessa talvisäässä. 
Juhla alkoi kello 16 katselmuksella ja toiminnanjoh-
taja Terttu Pohjolaisen puheella Ristinkirkon sanka-
rihaudoilla. Tämän jälkeen lähetettiin seppelpartiot 
marsalkka Mannerheimin patsaalle, Karjalaan jää-
neiden vainajien muistokivelle ja Sotalasten muis-
tolaatalle sekä laskettiin seppele Vapauden hengetär 
-patsaalle.

Tilaisuus jatkui Ristinkirkossa Helena Linttisen, 
Lasse Reijomaan ja Seppo Hilskan musiikki- ja ru-
noesityksellä Laakeriseppele Suomelle. Juhlapuheen 
piti prikaatikenraali evp Antti Numminen, joka va-
lotti lahtelaisten osuutta Talvisodan taisteluissa ja toi 
esille meille lahtelaisille maanpuolustajillekin uutta 
tietoa näistä vaiheista. Lahden mieskuoro esitti neljä 
laulua, joista viimeisenä Sibeliuksen Finlandian yh-
dessä Varusmiessoittokunnan kanssa. Kirkkotilai-
suus päättyi jumalanpalvelukseen.

Musiikista vastasi Puolustusvoimien Varusmies-
soittokunta, jonka tammikuun saapumiserälle tämä 
tilaisuus on vuosittain ollut ensimmäinen julkinen 
esiintyminen. Soittokunta esiintyi yliluutnantti 
Tommi Suutarisen johdolla.

Illan päätteeksi juhlan järjestävä Neliapila-toi-
mikunta, juhlapuhujat, kirkkoherra ja Hämeen alue-
toimiston päällikkö osallistuivat perinteiselle iltapa-
lalle Lahden kaupungintalolla kaupunginhallituksen 
puheenjohtaja Juha Rostedtin vieraana. TT

www.phreservi.fi
Piiri tiedottaa toiminnastaan pääasiassa näillä sivuilla. 

Lisäksi hyödynnämme jonkin verran Etelä-Suomen 
Sanomien järjestötoimintapalstaa. Lisäksi piirin 

jäsenkerhot tiedottavat piirin toiminnasta.
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85-vuotisjuhlan päätapahtuma 
järjestetään perjantaina 5.8. 
Haminassa, Reserviupseerikoululla.

Liiton omien tapahtumien ja Haminan nähtävyyksien 

lisäksi päivän ohjelmassa on Hamina Tattoon marssishow, 

johon liiton jäsenillä on mahdollisuus hankkia lippuja 

edulliseen jäsenhintaan.

Tervetuloa juhlimaan kanssamme 85-vuotiasta  

Suomen Reserviupseeriliittoa!

KUTSU LI ITON JÄSENILLE SEUR AL AISINEEN

LISÄTIEDOT   WWW.RUL.FI    |    LIPUT   LIPPUPALVELUN LIPPUKAUPAT 

Tunnuseläimen
kova kohtalo

Ilves on, paitsi piirilehtemme ja Hämeen tunnuseläin, 
myös yleisin suurpetomme.  Alueemme ilveskanta on 
hiljakseen lisääntynyt niin paljon, että vuosittain muu-
tamia yksilöitä kaadetaan riistanhoidollisin perustein.  
Tekeehän tuo iso kissa nopeasti selvää pienemmis-
tä riistaeläimistä, kun se sattuu alueelle kotiutumaan.  
Jänikset, rusakot, kauriit ja jopa peurat menevät pa-
rempiin suihin.  Etelä-Savon alueelle oli tälle kaudelle 
myönnetty 39 ilveksen kaatolupaa, joista Sysmään yksi.  

Jahti käynnistyi 15. päivänä tammikuuta, kun 
verekset jäljet löytyivät.  Nopeasti koottu metsästäjä-
joukko onnistui paikantamaan mahdollisen saaliin 
parin tien väliselle metsäalueelle, jolloin jakaannuttiin 
sopiviksi katsottuihin passipaikkoihin, paitsi kaptltn 
evp Yrjö Hopeasaari, joka tuumasi olevan aiheellis-
ta jäädä tulojäljille.  Ja niinhän siinä kävi, että varsin 
pian kookas kissaeläin loikki Yrjön näkyviin.  Vuosien 
metsästysrutiinilla varma ampuja kaatoi saaliin yhdel-
lä haulikon laukauksella, vieläpä reilun matkan päästä.  
Ammattimiehen työtä!

Saaliin tarkastelu osoitti eläimen olevan aika iäkäs 
yksilö.  Hammaslääkäriäkin olisi petoparka jo tarvin-
nut.  Punnitus läväyttikin sitten vaakaan lukemaksi 
26,5 kiloa, mikä lienee Suomen suurimpia ellei jopa 
suurin.  Kuten kuvasta näkyy, on saalis iso, kun huo-
mioidaan ettei jaloista kannatteleva Juha Kytölä ole mi-
kään keijukainen sen enempää kuin ampuja Yrjö Ho-
peasaarikaan.  HR

Lahden Reserviläiset ry:n 
Vuosikokous pidettiin 8.3.2016 Lahdessa 
EnergyPro:n tiloissa entisellä UPO:n liesiteh-
taalla. Kokouksen aluksi Hämeen aluetoimiston 
päällikkö everstiluutnantti Ville-Veikko Vuorio 
piti esitelmän, jossa hän valotti aluksi tämän 
hetken turvallisuustilannetta Puolustusvoimien 
näkökulmasta ja Ukrainan kriisiä. Hän käsitteli 
esitelmässään myös Hämeen aluetoimiston vas-
tuita sekä Päijät-Hämeen paikallispuolustusta. 

Esitelmä antoi hyvän tilannekuvan alueem-
me maanpuolustuksesta, ja aiheesta olisi riittä-
nyt paljon puhuttavaa.

Varsinaisessa kokouksessa käsiteltiin sään-
tömääräiset asiat. Vuoden 2015 Lahden Re-
serviläiseksi nimitettiin Risto Salminen. Vilho 
Jääskeläiselle myönnettiin Reserviläisliiton kun-
niakilpi ja Jorma Alanteelle, Olli Mieloselle ja 
Aimo Koskentolalle yhdistyksen standaari. Ka-
levi Väisänen nimitettiin yhdistyksen kunniajä-
seneksi uhrautuvasta ja pyyteettömästä työsken-
telystä yhdistyksen hyväksi. TT
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PÄIJÄT-HÄMEEN

KOULUTUS- JA TUKIYKSIKÖN

KURSSITARJONTA 1.2.-30.6.2016
PÄIJÄT-HÄMEEN KOULUTUS- JA TUKIYKSIKÖN KURSSITARJONTA 1.2.-30.6.2016 

Kurssin nimi 
Kurssin 
pitoaika Kurssipaikka Kurssin tavoite 

Kenelle kurssi 
soveltuu 

Ampumapäivän 
harjoitustoi- 
misto ja huolto 

04.03.2016 -
05.03.2016 

Hälvälän tauluvarasto Ampumapäivän harjoitustoimiston ja huollon 
tavoitteena on 
1. Johtaa ja toteuttaa ammunnat 
2. Ampumapäivän materiaalitoimintojen ja  
    huollon toteuttaminen yhteistoiminnassa  
    kenttämuonituskurssin kanssa 
3. Ampumapäivän reserviläisten  
    vastaanotto, maksuliike ja kotiuttaminen  
4. Toteuttaa vartiointi ja kulunvalvonta 

Kaikille yli 18 vuotta 
täyttäneille
henkilöille. 

Ampumapäivän 
kenttämuonitus
kurssi 

04.03.2016 -
05.03.2016  

Hälvälän ampumarata Muonittaa kenttäkeittimellä Ampumapäivän 
osallistujat 

Kaikille yli 18 vuotta 
täyttäneille
kenttömuonituksest
a kiinnostuneille. 

Koulutus ja 
ammuntapäivä  
reserviläiset 

05.03.2016-
05.03.2016  

Hälvälän ampumarata Harjaannuttaa reserviläisten 
asekäsittelytaitoja ja suorittaa rata- ja 
sovellettuja ammuntoja rynnäkkökiväärillä. 

Etusijalla Päijät-
Hämeen 
reserviläiset. 
HämAltsto valitsee 
ampumapäivään 
osallistujat, jotka 
saavat VEH-kutsun 

Hautajaisproto-
kollakurssi 

08.03.2016 -
08.03.2016  

Levon hautausmaan 
Valonkappeli 

Kun suru kohtaa ja joudut hoitamaan 
hautausprotokollan. 
Käydään läpi asioitten hoitojärjestys ja tilojen 
varaukset. 
Pukeutuminen hautajaistilaisuuksissa. 
Harjoittelemme arkun kantoa 
hautajaistilaisuudessa. 
Lahden uuden krematorioon tutustuminen 
kurssin lopuksi. 

Kaikille yli 18 vuotta 
täyttäneille
henkilöille. 

Hygieniapassi-
kurssi 

10.03.2016 -
10.03.2016 

Askonkatu 10 Lahti Suorittaa hygieniapassitutkinto Kaikille yli 18 vuotta 
täyttäneille
henkilöille. 

Kiväärinpatruu-
noiden 
jälleenlataus-
kurssi 

12.03.2016 -
09.04.2016  

Askonkatu 10 Lahti Antaa perustason tiedot kiväärinpatruunoiden 
jälleenlatauksen aloittamiseen 

Kurssilaisella oltava poliisiviranomaisen 
myöntämä Aseen hallussapitolupa, joka on 
esitettävä kurssinjohtajalle kurssin alkaessa. 

Metsästäjille,
reserviläisille, joilla 
on oma ase 

Jalkamarssi 01.04.2016 -
30.04.2016  

Päijät-Häme Harjoitella jalkamarssia Henkilölle, jolla on 
hyvä fyysinen 
kunto. 

Jalkamarssi 01.04.2016 -
30.04.2016  

Päijät-Häme Harjoitella jalkamarssia Henkilölle, jolla on 
hyvä fyysinen 
kunto. 

Viestivälinekurs
si 

02.04.2016 -
02.04.2016  

Askonkatu 10 Lahti Perusviestivälineen hallinta ja viestimellä 
johtaminen. Koulutettavana viestivälineenä 
on  kenttäradio LV 217 ja sanomalaite 
SANLA. Kurssilla perehdytään myös 
viestintään johtajuuden näkökulmasta. 

Kaikille yli 18 vuotta 
täyttäneille
henkilöille. 
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Reserviläis- 
johtaja I 

09.04.2016 -
10.04.2016  

Askonkatu 10 Kehittää  
- Johtajana kehittymistä 
- Esimies- ja vuorovaikutustaitoja 
- Toimintaympäristön analysointia 

Varusmieskoulutuk-
sen suorittanut 
henkilö 

Viestiperuste-
kurssi 

13.04.2016 -
19.04.2016 

Askonkatu 10 Lahti Opettaa viestiperusteet ja laatia 
harjoitusviikonlopun viestiperusteet 

Kaikille yli 18 vuotta 
täyttäneille
henkilöille. 

Protokollakurssi 14.04.2016 -
14.04.2016  

Askonkatu 10 Lahti Antaa kurssilaisille perustiedot 
toimintatavoista eri juhlatilaisuuksissa 

Kaikille yli 18 vuotta 
täyttäneille
henkilöille. 

Esikuntatyös- 
kentelyvalmiude
t 1 

16.04.2016 -
16.04.2016  

Lahti, PHkotuyks:n 
luokka 

Kerrata ja kehittää esikuntatyöskentelyn 
perustaitoja 

Reservinupseerit ja 
-aliupseerit 

Harjoitustoimist
on ja huollon 
kurssi 

22.04.2016 -
24.04.2016  

Hälvälän ampumarata Päijät-Hämeen Koulutus- ja tukiyksikön 22.4. 
-24.4.2016 kurssiviikonloppuna järjestämien 
kurssien  
1. Materiaalitoimintojen ja huollon 
    toteuttaminen yhteistoiminnassa  
    kenttämuonituskurssin kanssa 
2. Kurssilaisten  
    vastaanotto,  
    sijoittaminen kursseille ja  
    kotiuttaminen, palautekysely ml 
3. Viestikoulutuksen järjestäminen 
4. Taisteluensiapukoulutuksen järjestäminen 

Kaikille yli 18 vuotta 
täyttäneille
henkilöille. 

Kenttämuonitus
-kurssi 

22.04.2016 -
24.04.2016  

Hälvälän tauluvarasto Muonittaa viikonlopun kurssit keittämällä 
ruoan kenttäkeitimellä tai noutamalla valmiin 
ruoan paikallisesta pitopalvelusta ja 
jakamalla sen kurssille. Osallistuminen 
kurssien perustamiseen ja muuhun 
huoltotoimintaan. 

Kaikille 18 vuotta 
täyttäneille
henkilöille

Sotilaspoliisikur
ssi 

23.04.2016 -
24.04.2016  

Hälvälän tauluvarasto Opettaa sotilaspoliisimiehen tehtäviä ja 
harjoitella niitä. 

Varusmieskoulutuk-
sen käyneet 
henkilöt 

Tiedustelukurss
i/
kohteentieduste
lu

23.04.2016 -
24.04.2016  

Hälvälän tauluvarasto Kohteentiedustelu ja tukikohtatoiminnan 
perusteet. 
Kurssin jälkeen koulutettavat tuntevat 
kohteentiedustelun ja tiedusteluryhmän 
tukikohdan toiminnan ja osaavat laatia 
luonnoksen sekä raportin tiedusteltavasta 
kohteesta. 

Varusmiespalveluk-
sen suorittaneet 
henkilöt 

Pioneerikurssi 23.04.2016 -
24.04.2016  

Hälvälän tauluvarasto Liikkeen edistämisen perusteiden 
kouluttaminen. Tienvarsipommin 
havaitseminen. 

 Varusmiespalveluk-
sen suorittaneet 
henkilöt 

Jalkamarssi 01.05.2016 -
30.05.2016  

Päijät-Häme Harjoitella jalkamarssia Henkilölle, jolla on 
hyvä fyysinen 
kunto. 

Kouluttajataidot,
perustaso 

13.05.2016 -
22.05.2016  

Hälvälän tauluvarasto MPK -kouluttajan perustason saavuttaminen. 
Kurssi tuottaa rastikouluttajan 
kouluttajapätevyyden. Kurssin läpäisy on 
edellytys, jotta henkilöä voidaan esittää 
Aluetoimistolle kouluttajaksi. 
Sisältää kokeen ja näyttötyön. 

MPK:n kouluttajiksi 
aikovat Päijät-
Hämeessä sekä 
MPK:n Kouluttajat, 
jotka eivät ole 
suorittaneet tätä 
kurssia tai RUK:n 
kouluttajakurssia 

Hätäensiapu 15.05.2016 -
15.05.2016  

Hälvälän tauluvarasto Harjoitella elintoimintojen kannalta keskeisiä 
ensiaputoimia. 

Kurssi liittyy kouluttajataitojen ylläpitämiseen 

Jukolan viestin 
2018 toimitsijoille, 
Yli 15-vuotta 
täyttäneille
henkilöille

Maastotaidot 20.05.2016 -
22.05.2016  

Hälvälän tauluvarasto Kurssin tavoitteena on antaa perusteet 
selviytymiselle maastossa sekä Tutustuttaa 
kurssilaiset taitoihin, joita voidaan tarvita 
pitempiaikaisessa selviytymisessä 
maastossa. 

18 vuotta 
täyttäneille
henkilöille, joilla on 
riittävät
maastotaidot 
ennestään hallussa.


